istis metis dicte possessiones includuntur. In euius rei memo: 
riam et perpetuam firmitatem presentes concessimus litteras 
munimine nostri sigilli roboratas, anno Domini M" CC? oetus 
gesimo primo. Magistro Carachino Ecclesie nostre Preposito, 
Abraam Cantore, Dominico Lectore, Mykou Custode existen. 
tibus. 

(Eredetie bórhártyán, melyről a pecsét zóld-vórüs selyemzsinóron függ ; a 
budai kir. kamarai levéltárban. Más eredeti példánya találtatik a nemzeti 

muzeum kézirattáiában.) 

225. 

A gyóri káptalannak bizonyságlevele, hogy Vlchey-i Jakab 

Osl nemzetségbeli Gergely comesnek az ellene elkövetett hatal- 

maskodások kiengesztelése végett Gyolokában lévö birtokát 
átengedte. 1281. 

A B C 

Capitulum Jauriensis Ecclesie omnibus Christi fidelibus 

presentem paginam inspecturis salutem in Domino sempiter- 

nam. Ad vniuersorum noticiam tenore preseneium volumus 

peruenire, quod Jakabus filius Zubuzlou de Vlehey ab una 

parte, Comes Gregorius filius Petri de genere Osl ab altera 

eoram nobis constituti, idem Jakabus presente Jacobo filio suo 

quartam partem terre Gyoloka, quam dominus Bela Rex felicis 

recordacionis eidem Jakabus pro meritis seruiciorum suorum 

contulerat, sieut in ejugdem priuilegio uidimus contineri, eidem 
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Comiti Gregorio pro iniurijs datis, dampnis, homicidijs, capti- 
uacionibus, detencionibus, incendijs, et pro alijs quibuslibet 
iniuriarum generibus usque datam presencium contra dictum 
Comitem Gregorium perpetratis, eum omnibus utilitaiibus et 
pertinencijs, et cum medietate loci cuiusdam molendini in 
Rabcha in eadem terra existentis a plaga orientali adiacentem 

perpetuo possidendam et habendam; quam quidem quartam 
partem cum predietis omnibus utilitatibus ef loco molendini 
dietus Comes' Gregorius in instanti uendidit de permissione 
eiusdem Jakabus, Boy et Stephani: Comitum tanquam de con- 
sensu commetaneorum, qui adherant, Gogano et Adriano Co- 

mitibus filijs Herbordi de Bozty pro decem marcis, quas se 
dixit ab eisdem recepisse, per heredes et heredum eorum suc- 
cessores perpetuo et irreuocabiliter possidendam ; assumendo, 
quod quicunque successu temporis ipsam quartam partem 

uendicioni expositam inpediuerit, dietus Comes Gregorius 
expediet proprijs laboribus et expensis. In cuius rei memoriam 
et perpetuam firmitatem presentes litteras concessimus nostro 
sigillo roboratos. Datum anno Domini M* ducentesimo octage- 

simo primo. Magistro Carachino Ecclesie nostre Preposito, 
Abraam Cantore, Dominico Lectore, Mykou Custode existen- 
tibus. 

(Eredetie bórhárty&n, melynek zöld selyemzsinóron függött pecsétje már 
lehullott, a nemz. muzeum kézirattárában.) 
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226. 

A szepesi káptalannak bizonyságlevele, hogy Vnd. János comes 
ainak beleegyezésével férjhez menő leányának Kachynak 

Thorkw nevű földet átengedte. 1281. 

Capitulum Ecelesie Beati Martini de Sypus presens 
Beriptum inspecturis salutem in eo qui creauit omnia et guber- 

nat vniuersa. Omnibus Christi fidelibus tam presentibus quam 
futuris harum serie uolumus peruenire, quod cum Comes Jan Vnd 
cum filijs suis, Ewgin videlicet et Petro, ad nostram accedentes 
personaliter (presenciam) ex vna parte, ab altera uero Symou 
gener ipsius cum quatuor filijs suis Petro, Paulo, Dominico et 

Laurencio eoram nobis personaliter constituti; idem antedieti 
Jan et filij sui de consensu communi confessi sunt oraculo viue 

uocis, quandam terram eorum hereditariam, que wlgariter 

nuneupatur Thorkw, existentem inter duos riuulos Veresabns 
uocatum et Neneewyz, prenotato dieto Symoni genero ipsius, 
et filie sue que uocatur domina Kachy, et per ipsam filiam 
nepotibus suis in filios filiorum iure perpetuo possidendam, 
tenendam et habendam, et per cuncta tempora irreuocabiliter 
optinendam certis metis et antiquis ubique distinctam. Vt autem 

hee donacio et assignacio perpetue firmitatis robor optineat, et 
ne processu temporum per quempiam in irritum retractetur, ad 
instantem peticionem utriusque partis presentes litteras eisdem 
concessimus nostri sigilli munimine roboratas. Datum anno 

Domini M" CC" octuagesimo primo. 

(A szepesi káptalannak 1288-ki Átiratából; a budai kir, kamarai levól- 

tárban.) 
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221. 

À váczi káptalannak bizonyságlevele, hogy Sapi Miklós comes 
és érdektársai Tagadopachia nevü földre nézve a Bikchey-i 

nemesekkel egyezkedett. 1281. 

Capitulum Ecclesie Waciensis omnibus Christi fidelibus 
quibus presentes ostenduntur salutem in co, qui est salus om- 
nium et corona. Ad vniuersorum noticiam tenore presencium 

volumus peruenire ; quod Comes Nicolaus filius Babus de Sap, 
Matias filius Petri, Benedictus filius Egidij ab vna parte; 

Bikehey, Tymoteus et Benedictus filij eiusdem Bikebey, Ni- 

eolaus et Stephanus frater suus filij Bochou, Leustachius et 
Martinus filij eiusdem Stephani ; Mikou, Laurencius et Petrus 
filij Pasca ; Zetta, Johannes et Sandur filij Anias pro se et pro 
Merk fratre ipsorum, nobiles de Bikchey ex altera, coram 
nobis personaliter constituti, confessi sunt oraculo viue vocis, 
quod super eausa, que inter ipsos racione terre Tagadopachia 
uocate, iuxta Timoteuspachia adiacentis, diucius fuisset venti- 
lata, et super eadem terra inter partes eciam duellum adiudi- 
catum extitisset; tandem in talem pacis concordiam et sem-